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 Gudstjänst firas enligt nedanstående plan med max 8  deltagare. 
 Gudstjänsten i Vänersborgs kyrka kommer också att webbsända  
 via församlingens YouTube kanal.  
 
 

Torsdag 1 april - Skärtorsdag 
Väne-Ryrs kyrka  18.00 Gudstjänst, Hans Tengler. Gunilla Andersson, flöjt 
Vänersborgs kyrka  18.00  Gudstjänst, Gunilla Martinsson 
Marierokyrkan 19.30 Gudstjänst, Hans Tengler. Gunilla Andersson, flöjt 
Onsjökyrkan 19.30 Gudstjänst, Thorbjörn Johansson 
 
Fredag 2 april - Långfredag 
Vänersborgs kyrka    11.00 Gudstjänst, Sannie Christensen. 
   Duettsång Kristina L Johansson och Anna-Karin 
   Lindström Bergkvist. 
  13.00 Gudstjänst, Sannie Christensen 
 

Söndag 4 april - Påskdagen 
Väne-Ryrs kyrka  10.00 Gudstjänst, Johannes Olenius.  
     Anna - Karin Lindström /Bergkvist- sång  
Vänersborgs kyrka    11.00 Gudstjänst, Gunilla Martinsson. Ensemble   
Blåsutkyrkan  17.00 Gudstjänst, Johannes Olenius, Jenny Elfwering.  
   Anna - Karin Lindström /Bergkvist- sång 
 

Måndag 5 april - Annandag påsk 
Vänersborgs kyrka    11.00 Gudstjänst, Hans Tengler. Gunilla Andersson, flöjt 
Marierokyrkan   17.00 Gudstjänst, Hans Tengler 
 
Söndag 11 april - 2 i påsktiden 
Väne-Ryrs kyrka  10.00 Gudstjänst, Sannie Christensen 
Vänersborgs kyrka  11.00 Gudstjänst, Thorbjörn Johansson 
Onsjökyrkan  17.00 Gudstjänst, Sannie Christensen 
 
Söndag 18 april - 3 i påsktiden   
Väne-Ryrs kyrka  10.00 Gudstjänst, Johannes Olenius 
Vänersborg  11.00 Gudstjänst, Hans Tengler 
Blåsutkyrkan  17.00 Gudstjänst, Johannes Olenius 
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Söndag 25 april - 4 i påsktiden 
Väne-Ryrs kyrka 10.00 Gudstjänst, Thorbjörn Johansson 
Vänersborgs kyrka 11.00 Gudstjänst, Sannie Christensen 
Vänersborgs kyrka 18.00 Musikgudstjänst, Sannie Christensen.    
   ”Önskepsalmer” Medverkande: sångare,  
   instrumentalist Helene Mossberg Hjertén,  
   orgel/piano. Välkommen att önska psalmer till:  
   helene.mossberg.hjerten@svenskakyrkan.se 
 
Söndag 2 Maj - 5 i påsktiden 
Väne-Ryrs kyrka 10.00 Gudstjänst, Hans Tengler 
Vänersborgs kyrka 11.00 Gudstjänst, Jan Kenneth Johansson 
Blåsutkyrkan  17.00 Gudstjänst, Hans Tengler 
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Söndagsskola 
 

Den 11 april är det Söndagsskola med Godly play. 
 

Berättelsen är ”Lära Känna Jesus på ett nytt sätt” och kommer 
att finnas på församlingens YouTube kanal från kl. 8.00. Här får 
du veta vad som hände när kvinnorna fann stenen bortrullad vid 
graven och hur lärjungarna möter Jesus på nytt.  
 
 

Välkommen! 

 

Det här är kyrkovalet 
 

Svenska kyrkan har 5,8 miljo-
ner medlemmar, cirka 21 600 
anställda och tusentals och 
åter tusentals frivilligarbetare.  
 

Vart fjärde år hålls det val då drygt 19 400 förtroendeuppdrag ska fördelas. I kyr-
kovalet 2021 är det 5 miljoner personer som har rösträtt. Det är medlemmar som 
är minst 16 år gamla på valdagen den 19 september. 
 

För Svenska kyrkan är medlemmarnas inflytande viktigt. För att kunna kalla sig 

folkkyrka måste ju folket vara med och styra. Det gör man på tre olika nivåer: lo-
kalt, regionalt och nationellt. Parallellt med de nivåerna finns också ett religiöst, 

teologiskt, ledarskap i form av kyrkoherdar, biskopar och ärkebiskopen. 



Ett år med pandemi  
 
Ett år som blivit som inget tidigare. 
Det vi har varit med om kunde ingen ana för ett 
år sedan. Ett annorlunda år som för några har va-
rit ett år då man kunnat ta det lugnare, hunnit 
med att leva och upptäcka det som är viktigast i 
livet.  
 
För andra har det varit katastrof. Sjukdom och 
död har berövat många livet. Vården har varit 
och är överbelastad med utmattad personal.  
Företagare har sett sitt livsverk raseras.   
Ensamhet och isolering gör att många känner sig övergivna. Unga som är på väg 
in i vuxenlivet kommer inte vidare. 
Vi som tillhör kyrkan får dela med oss av det hopp vi har! Kyrkan bärs av Jesus. 
Jesus ger oss hopp. Hans liv, allt han sa och gjorde ger oss hopp.  
 
Jesus sa: ”Jag är vägen, sanningen och livet.” 
Vägen som leder till morgondagen, in i framtiden är okänd – men Jesus går med 
oss. 
 
Vi söker efter sanningen, vill att den ska vara vårt rättesnöre. Vi vill få information 
som är sann. Vi vill inte ha lögner, falska nyheter eller konspirationsteorier. Vi vill 
veta sanningen. 
 
Vi vill göra allt som främjar livet. Livet är starkare än döden. Sjukdom, svårighet-
er, lidande och död möter alla. Men då lämnas vi inte ensamma. Jesus är med. 
Även om vi är mitt upp i svårigheter som vi tror ska övermanna oss, kommer det 
att ta slut. 
 
Våren visar vägen. Ur dött gräs kommer ny grönska. Jesus visar vägen. Vi närmar 
oss påsken. Långfredag då Jesus dör på korset. 
Påskaftonen när Jesus är i graven. Påskdagen – Jesus får nytt liv, går ur graven, 
möter människor igen. Detta hopp ger oss nytt mod. 
Mod att leva mitt i en svår tid. 
Mod att hålla ut! 
Mod att tro att även denna pandemi har ett slut. 
Mod att leva, här och nu! 
 
Gunilla Martinsson, kyrkoherde 
 
 
 Gunilla Martinsson 
 Kyrkoherde 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Lokalförsörjningsplan 
 

Lokalförsörjningsplanen är ett 
redskap för ökad hållbarhet 

 

Andlig 
Social 
Ekologisk 
ekonomisk 

Kollekt 
Församlingen samlar in pengar (kollekt) 
varje vecka till olika ändamål för att stötta 
verksamheter i samhället. Här ser du vilka 
organisationer som vi tar upp kollekt till 
under kommande månad. 
 
 

1 april, Ingen kollekt 
2 april, Ingen kollekt 
4 april, Kaktuslägret 
5 april, Act Svenska kyrkan  
11 april, Stiftelsen Skara stiftsgård, 
Flämslätt 
18 april, Evangeliska foster lands-
stiftelsen,EFS 
25 april, Göteborgs och Skara stifts 
Flyktingfond 
 

Swisha din gåva.  
Liten eller stor, allt gör 
skillnad.   
Swishnummer 
123 245 05 00 
Eller skanna QR-koden. 

Promenadgruppen 
 

Tisdagar  
kl. 13-15  
Vi träffas i  
Marierokyrkan 
 

Vid frågor kontakta  
Sonja 0521-26 55 26 

Samtalstelefon  
 

Församlingens sam-
talstelefon stängs 31 
mars 
 

Behovet av den sam-
talstelefon som varit i bruk sedan mitten 
av mars har näst intill upphört.  
 

Vi hänvisar till våra diakoner som finns 
på Diakonalt Center i Marierokyrkan om 
du behöver någon att tala med. 
 

Välkommen! 

 

Ska vi byta växter, med 
varandra? 
 

HUR: Ta med dig en stickling eller  
några fröer. 
Kom och se vad vi har i vår stickling 
och fröbytarlåda så kan du byta till dig 
en ny växt eller en växt du har saknat. 
NÄR: Alla vardagar utom onsdagar 
vecka 16 och 17 kl. 10.00–12.00 
VAR: I Marierokyrkan, vid vacker t 
väder ute och vid regn i kyrksalen. 
 

Välkomna! 

Varför ringer kyrk-
klockorna så ofta i 
Marierokyrkan? 
 

Alla vardagar utom 
onsdag firar vi andakt 
och tyvärr kan vi inte i 
nuläget bjuda in dig till 
andakten men du ska 
veta att vi ber och tän-
der ljus för dig och för 
alla i Vänersborg. 

Månadens psalm 



Missa inte vad som händer i kyrkan! 
 
 

Ladda hem Kyrkguiden 
på Appstore eller Google 
Play och få alla aktiviteter 
och gudstjänster nära dig 
direkt i din telefon. 

 

Själaspis 
 

Nu är april här, våren är på gång och vi får 
äntligen fira påsk!  
 

Efter ett drygt år präglat av den ännu pågående 
corona-pandemin är det nog ingen vågad giss-
ning att anta att denna vår är särskilt efterlängtad.  
 

Nog är vi många som nu längtar efter mer ljus 
och värme, mer liv, gemenskap och framtidstro!  
 

Kanske har den märkliga och svåra tid som varit 
hjälpt oss att inse värdet i allt det goda vi annars 
tar för givet, så som exempelvis arbete, vänner, 
socialt umgänge, kulturaktiviteter, resor, restau-
rangbesök, idrott, sällskaps- och föreningsliv osv.  
 

Men när vi nu fått leva utan mycket av detta 
kanske det också hjälpt oss att få upp ögonen för 
det som är ännu godare, ja det som egentligen är 
det enda viktiga: Guds eviga kärlek och frid.  
 

Även om nu nya bakslag och motgångar trots allt skulle drabba oss så vittnar ändå 
påsken om något oerhört fantastiskt; nämligen ljusets eviga seger över mörkret i 
och genom Jesus Kristus och hans död och uppståndelse!  
 

Jesus kan och vill ge oss allt det vi behöver för att leva, både här i tiden och i evig-
heten. Och han påminner oss om att vi är mer än bara kropp, vi är också själ och 
ande, han säger: ”Människan skall inte leva bara av bröd, utan av varje ord som ut-
går ur Guds mun.” (Matt 4:4). Jesus är själv det bröd som kommer ner från himlen 
för att ge världen liv. Och rent konkret kommer han till oss, enligt sitt löfte, genom 
sina nådemedel – Ordet och Sakramenten (dop och nattvard) – och blir så vår 
”själaspis”: den mat vi behöver för våra själar! 
 

Jesus säger: ”Sök först Guds rike och hans rättfärdighet, så skall ni få allt det andra 
också.” (Matt 6:33) 
 

Johannes Olenius 
Komminister 



”Vägen till korset” 
 

Musikgudstjänst  28 mars kl. 18.00 
Connie Thomsen, Martin Larson, Katarina  
Nilsson, Andreas Hjertén och Anna Melin 
Sång, gitarr, cello, piano och dragspel 
 

Musikgudstjänsten sänds i församlingens  
YouTube kanal. 
 

Välkommen!  

Visste du att du kan besöka oss på Facebook? 
Gå in och        gilla oss på vår Facebooksida så kommer du fort-
löpande att få information om gudstjänster, konserter och annat. 
facebook.se/svenskakyrkanvanersborg 

 ”Önskepsalmer”  
 

 Vänersborgs kyrka 25 april 18.00 
 

 Musikgudstjänst  
 Präst: Sannie Christensen.        
 
 Medverkande:  
 Sångare, instrumentalist,  
 Helene Mossberg Hjertén, orgel/piano.  
 
 Välkommen att önska psalmer till:  
 helene.mossberg.hjerten@svenskakyrkan.se 
 
 Musikgudstjänsten sänds på församlingens YouTube kanal. 

Vänersborgs Kyrka är öppen 
 

Vardagar:  kl. 12.00 - 16.00    
Helger:  kl. 10.00 - 14.00 
 

När kyrkan är öppen för besök finns en trottoarpratare 
utanför huvudingången. Det kan vara stängt även under 
tiden som det är öppet. Det beror på att annan verksam-
het pågår, tex begravning, dop eller webbsändning av 
gudstjänst.  
 

Om det redan är 8 personer inne i kyrkan kommer du att mötas av en skylt som ber 
att du väntar till dess att det finns ledig plats. Tänk på att undvika situationer där 
trängsel kan uppstå och respektera att hålla ett avstånd på två meter till andra. 



 

 
 

 

För mer information kontakta: 
Margareta Aronsson 0521 - 26 55 78 

margareta.aronsson@svenskakyrkan.se 
 

Carina Nilsson 0521 - 26 55 12 
carina.nilsson@svenskakyrkan.se 

Vad planeras på våra kyrkogårdar under våren…. 
 

 

Katrinedals kyrkogård 
Vi ser med tillförsikt fram emot att grönskan/häckplantorna som     omger den 
nya omgärdade blomsterplatsen, ska växa till sig och bli ett alltmer uppskattat in-
slag på kyrkogården 
Asfaltering av den omgjorda och trafiksäkrare infartsvägen till kyrkogården från 
Krypetorpsvägen är planerat att startas i senare delen av april. 
I planerna för den nya infartsvägen, är att den även ska komma att kompletteras 
med nya grindstolpar. Dessa är anpassade efter de  
befintliga grindstolparna som finns monterade vid infartsvägen från Duellvägen.   
 
Strandkyrkogården      
Under andra hälften av maj månad kommer inventering/besiktning av gravstenar 
att ske på gravfält 4000 på  kyrkogården. 
Detta kommer att innebära att  
gravstenar som inte klarar av  
provtryckningen kommer försiktigt att läggas ned.  
Meddelande kommer att sändas ut till berörda gravrättsinnehavare. Även där 
provtryckning av stenen visar att stenen är instabil men inte behöver läggas ned, 
kommer att meddelas med anmodan att åtgärda stenen sändas ut. Detta sker på 
grund av att stenen då utgör en  
säkerhetsrisk för besökande och personal på kyrkogården och måste åtgärdas enl 
Begravningslagen 7 kap 31§.                                           


